ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

П РИ КАЗ

14 декабря 2016 года №

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ Леноблкомимущества
от 29 ноября 2006 года № 215 «О комиссии по рассмотрению извещений
граждан и юридических лиц о продаже земельных участков из состава

земель сельскохозяйственного назначения»

В связи с изменением личного состава Ленинградского областного

комитета по управлению государственным имуществом

п р и к а з ы в а ю

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению извещений граждан и

юридических лиц о продаже земельных участков из состава земель

сельскохозяйственного назначения, утвержденный приказом председателя

Ленинградского областного комитета по управлению государственным

имуществом от 29 ноября 2006 года № 215 «О комиссии по рассмотрению

извещений граждан и юридических лиц о продаже земельных участков из

состава земель сельскохозяйственного назначения» следующие изменения:

1.1 .включить в состав комиссии:

в качестве секретаря комиссии А.В. Петухову -  специалиста первой

категории отдела распоряжения и контроля за использованием земельных

ресурсов;

1.2.исключить из состава комиссии В.А. Сукристика;

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков